In verband met de voorgeschreven "Verkoopprijs Berekening" zoals opgenomen in de 

Trudobepalingen (Prijsvorming, Hoofdstuk 1, artikel 5, sub d.1) wordt het volgende 

geconstateerd. 

De Marktwaarde/verkoopwaarde in vrij opleverbare staat van het Registergoed 

bedraagt eenhonderdvierenzeventigduizend euro (EUR 174.000,--). 

Dit blijkt uit het taxatierapport (de dato een december tweeduizend elf), in opdracht 

van Trudo door een beëdigd taxateur uitgebracht, in combinatie met een in opdracht 

van Trudo uitgebracht keuringsrapport (de dato negenentwintig november

[...]

Het door Koper en Trudo overeengekomen kortingspercentage – voor de vaststelling 

van de Aankoopprijs (in mindering te brengen) – op de Marktwaarde bedraagt 

vijfentwintig procent (25 %). De aldus door Koper met Trudo overeengekomen 

Aankoopprijs bedraagt eenhonderddertigduizend vijfhonderd euro (EUR 130.500,--) 

(de hiervoor vermelde koopprijs). 

Boete-, kwalitatieve en kettingbedingen  

Boete 

1.  Indien de Koper in verzuim is, door overtreding of toerekenbaar tekortschieten 

(wanprestatie) terzake van enige verplichting uit hoofde van het in Hoofdstuk 1